Bartholomeus dictus Meus Walterus Henricus Heijlwigis et Agnes liberi quondam Henrici dicti 'Arts soen de Scijnle (dg: hereditarium) cum tutore hereditarium censum X solidorum monete quem Batha relicta quondam Arnoldi Nesen soen dicto quondam Henrico 'Dircs soen solvere consuevit hereditarie ex campo dicto Enskens Camp sito in parochia de Vechel atque pecia terre sita in parochia de Vechel inter hereditatem dicte Bathe et eius liberorum (dg: ex.. ?he) ex uno et inter communitatem ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Arnoldo (dg: ..) #et# Denkino liberis dicte Bathe ad opus dicte Bathe et liberorum eiusdem Bathe promittentes cum tutore warandiam et obligationem deponere et quod ipsi Johannem filium dicti quondam Henrici 'Arts soen quamcito ad annos pubertatis pervenerit super premissis ad opus dicte Bathe et eius liberorum facient renunciare. Testes Luce et Rover datum supra. Tradetur littera dictis Arnoldo et Denkino seu eorum alteri.

BP 1177 f 336v 06 do 31-01-1387.

Willelmus Dircs soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Willelmus Dircs soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 336v 07 do 31-01-1387.

Johannes Coman van Loen verkocht aan Matheus van Doerne snijder en Henricus zvw Johannes van den Kolke een lijfpacht van 2 mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis in Deurne te leveren, gaande uit al zijn goederen. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

Johannes Coman (dg: f) de Loen legitime vendidit Matheo de Doerne sartori et Henrico filio quondam Johannis van den (dg: Ko) Kolke vitalem pensionem (dg: uni) duorum modiorum siliginis mesure de Helmont solvendam ad vitam eorum et non ultra purificationis et primo (dg: p) termino ultra annum (dg: et supra infrascriptas tradendam ex) et in parochia de Doerne tradendam ex omnibus suis bonis habitis et habendis quocumque locorum consistentibus sive sitis promittens super habita et habenda warandiam et alter diutius vivens integraliter possidebit scilicet cum ambo mortui fuerint etc.

BP 1177 f 336v 08 do 31-01-1387.

Johannes zv Reijnerus van Lijt verkocht aan Henricus van den Doren een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit een kamp, 1½ bunder groot, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd die Sporckt, tussen kvw Mathijas Fijen soen enerzijds en Everardus van Casteren anderzijds, reeds belast met de hertogencijns.

Johannes filius Reijneri de Lijt hereditarie vendidit Henrico van den Doren hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie Martini (dg: quod) ex quodam campo unum et dimidium bonarium continente sito (dg: in pa) infra (dg: f) libertatem oppidi de Busco in loco dicto die Sporct inter hereditatem liberorum quondam Mathije Fijen soen ex uno et inter hereditatem Everardi de Casteren ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere (dg: et su) excepto censu domini ducis et sufficientem facere. Testes datum supra.